様式第4号（第12条関係）

公園施設利用許可申請書

令和　　年　　月　　日

甲賀市長　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

申請者　　氏　名　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　次のとおり利用を申請します。

　なお、利用については、甲賀市公園条例及び甲賀市公園条例施工規則を遵守します。

記

	利用者の氏名

	利用の内容

	利用の日時
	令和　　年　　月　　日(　)　　時　　分～　　時　　分

	利用する施設

	利用する器具

	利用する人員
	　　　　　　　　　　　人

	利用中の

責任者
	　住所

　氏名

	使用料
	円